Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа-детский сад №18»

с. Верхненазаровское Красногвардейского района Республики Адыгея

(МБОУ «НОШ-ДС №18»  с. Верхненазаровское)

385334, Республика Адыгея Красногвардейский район

 с. Верхненазаровское, ул. Почтовая,53

 ИНН 0102002825,ОГРН 1020100862210

ПРИКАЗ

30.12.2021 г.                                                                                                                             №54

О назначении наставника

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«НОШ-ДС №18»  с. Верхненазаровское на 2021 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной

приказом директора от «01» 09. 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  учителя начальных классов Колбаса Оксану Евгеньевну.

2. Куратору наставничества Колбаса О.Е.:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _____________ Половнева О.Е.

		2022-12-07T13:03:11+0300
	МБОУ "НОШ-ДС №18" С. ВЕРХНЕНАЗАРОВСКОЕ